（別紙２）
伊豆の国市農業商工課 宛
 ＦＡＸ送信先： ０５５８– ７６ – ５４９９
または　伊豆の国市商工会 宛
 ＦＡＸ送信先： ０５５– ９４９ – ２７４０
※送付状は不要です。必要事項を記入の上、送付してください。
[bookmark: _GoBack]出展申込
『伊豆おシゴトさがしフェア2017』に、下記のとおり申し込みます。
	事 業 者 情 報
	事業所名

	所在地

	代表者氏名

	電話番号
FAX
	（ 　 ）
（ 　 ）

	メールアドレス

	主な事業

	人事担当者名

	求　人　内　容
	募集職種

	求人数

	業務内容

	雇用形態
	①正職員（新卒を含まない）
②正職員（新卒を含む）
③パート・アルバイト
④その他（　　　　　）
	就業場所

	就業時間
	　： 　～ 　：
時間外（月平均　　時間）
	休　日

	給　与

	各種手当

	保険等
	雇用　　労災　　健康　　厚生　　その他（　　　　　　）

	出 展 希 望
	出展可否
	1  出展可　　②　求人情報掲示板への掲示のみ

	ＨＰへの掲載
	1  可　　　　②  不可

	担当者名

	求職者向け
貴社PR欄

申込期日：平成29年８月25日（金）※先着順のため、定員に達し次第受付終了
ＦＡＸでお送りいただくか、下記まで持参または郵送、電子メールでの提出も可
伊豆の国市農業商工課　〒410-2396　静岡県伊豆の国市田京299-6
　　　（E-mail：nousin@city.izunokuni.shizuoka.jp）
伊豆の国市商工会　　　〒410-2123　静岡県伊豆の国市四日町290
　　　　　　　　　　　　（E-mail：izunokuni@dolphin.ocn.ne.jp）